
Město Český Brod 

TISK  č.  05 
 

Podkladový materiál pro jednání Zastupitelstva města Český Brod dne 28.11.2018 
 

Odkup části pozemku v k.ú. Český Brod (ul. Jiřího Wolkera) 
 
 
Předkládá: Jakub Nekolný,  
 
Zpracoval: Lenka Hoffmannová,  
 
Konzultováno: Václav Hájek, Mgr. Jiří Havlíček, Ing. Lucie Hovorková, Tomáš 
Charvát, Mgr. Pavel Janík, Ing. Jaroslav Kokeš, Václav Korec, Mgr. Jana 
Kratochvílová, Ing. Milan Majer, Bc. Metoděj Málek, PhDr. Vladimír Jakub 
MrvíkPh.D., Mgr. Jiří Slavík, Bc. Jiří Stuchl, Ing. Jaroslav Sýkora, Ing. Lucie 
Šmejkalová, MVDr. Jaroslav Talacko, Ing. Filip Ulík, Martin Vlasák, Jana Marková, 
Jakub Nekolný, Tomáš Klinecký, Jana Kulhánková, Hana Dočkalová 
 

 

Návrh na usnesení: 
 

 

Zastupitelstvo města zamítá: 
 

 - žádost o odkup části pozemku KN p.č. 269/2 v obci a k.ú. Český Brod z vlastnictví 
Města Český Brod do vlastnictví M. K. 
 
Důvodová zpráva: 
 

1) Informace o materiálu pro RM (ZM) 
Na odbor rozvoje byla doručena žádost od pana M. K. o odkoupení části pozemku 
KN p.č. 269/2  v obci a k.ú. Český Brod, části o výměře cca 700 m2. Tato část 
pozemku se nachází za pozemkem ve vlastnictví pana K. a má ji pronajatou 
Smlouvou o nájmu pozemku ze dne 6. 4.1998. 
 
Pan M. K. již žádost o odkoupení části pozemku podával před rokem, Zastupitelstvo 
Města Český Brod přijalo na jednání dne 31. 1. 2018 usnesení č. 7/2018, kterým 
zamítlo žádost o odkup části pozemku KN p.č. 269/2 v obci a k.ú. Český Brod z 
vlastnictví Města Český Brod do vlastnictví M.K. 
 
Rada Města na jednání dne 10.10.2018 přijala usnesení č. 324/2018, kterým 
doporučuje Zastupitelstvu Města Český Brod zamítnout žádost o odkup části 
pozemku KN p.č. 269/2 v obci a k.ú. Český Brod z vlastnictví Města Český Brod do 
vlastnictví M.K. 
 
2) Návrh odboru na řešení (doporučení – zamítnutí) 
Na dotčené území byla zpracována územní studie, která v místě navrhuje zástavbu. 
Z toho důvodu odbor rozvoje navrhuje zamítnout žádost pana M. K. 



Město Český Brod 

Pan K. byl telefonicky informován, ale žádá o projednání v orgánech Města Český 
Brod. 
 
3) Dopady řešení na rozpočet města 
x 
 
4) Vazba na Strategický plán či jiné dokumenty města 
x 
 
5) Soulad se Směrnicí pro zadávání zakázek malého rozsahu 
x 
 
6) Vypořádání s připomínkami 
 

 

 
 


